

Årsredovisning

för

Husgruppen Byggteknik i Småland AB

559236-2627

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Eklund, Styrelseledamot

2023-03-07

Styrelsen för Husgruppen Byggteknik i Småland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2020 och bedriver personaluthyrning

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat detta verksamhetsår efter Coronapandemin

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 483	4 129	6 578
Resultat efter finansiella poster	278	305	528
Soliditet (%)	84,8	45,1	20,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	226	242 085	267 311
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		242 085	-242 085	0
Årets resultat			220 307	220 307
Belopp vid årets utgång	25 000	242 311	220 307	487 618

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	242 311
årets vinst	220 307
	462 618
disponeras så att i ny räkning överföres	462 618
	462 618

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

98 350

266 990

Övriga fordringar

4 451

35 752

Summa kortfristiga fordringar

102 801

302 742

Kassa och bank

Kassa och bank

472 068

289 600

Summa kassa och bank

472 068

289 600

Summa omsättningstillgångar

574 869

592 342

SUMMA TILLGÅNGAR

574 869

592 342

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

242 311

226

Årets resultat

220 307

242 085

Summa fritt eget kapital

462 618

242 311

Summa eget kapital

487 618

267 311

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 452

80 675

Skatteskulder

11 743

176 019

Övriga skulder

70 056

68 337

Summa kortfristiga skulder

87 251

325 031

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

574 869

592 342

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ragnar E Holding AB förvärvade i början på år 2023 totala aktieinnehavet i bolagetBolaget har även bytt namn från Modern Solutions AB till Husgruppen Byggteknik i Småland AB och ny bolagsordning är inlämnad till Bolagsverket.

Jönköping 2023-03-07

Patrik Eklund
Patrik Eklund